



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Gulaschfleisch (gemischt) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Rinderbraten und eingelegter Sauerbraten 16,90€/kg	100g	nur 1,69€
Bockwurst (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Wiener (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Wildbretbestellung bis Samstag, den 28.09.2024		
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränk Laden: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 23.09.2024 – 28.09.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ahama Basmati Reis 500g, (5,18€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Miracoli Pasta Sauce 400g Glas, versch. Sorten (5,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,39€</p>
<p>Hofgut Walnußkerne 100g Beutel, (22,90€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Griesson Soft Cake 150, (9,93€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>

Der Genusstipp 1: Jetzt ist wieder Zeit: Wildbret - ein besonderer Genuss

Wildbret gibt es nur in bestimmten Monaten frisch und auch dann nicht in unbegrenzter Menge.

Das ist in der heutigen Zeit, in der nahezu alles ständig verfügbar ist, für Viele ungewohnt.

Das Wildbret kommt aus den Revieren des Forstamtes Sonthofen. Das Wildfleisch ist von der Traditionsmetzgerei Endrass aus Bad Hindelang für privaten Bereich vorbereitet und demzufolge bereits küchenfertig evakuuiert (Mindesthaltbarkeit 2 Wochen). Gönnen Sie sich diesen besonderen Genuss!

Unser Wildfleisch-Sortiment umfasst Rücken, Keule, Ragout, Steaks und Gulasch von Reh und Hirsch, zudem Wildfond und Wildknochen (alles zu den gleichen Preisen wie beim Forstamt direkt).

Bestellung mit Bestellformular im Dorfladen bis Samstag, 28.Sept.: auch per Email an den Dorfladen!

Abholung am Dienstag, 8. Oktober

Der Genusstipp 2: Aktionswein der Woche im Dorfladen - Blanc de Noirs, trocken; aromatisch, vollmundig, ein Wein passend zu allen Gelegenheiten, statt 7,90€ nur 6,90€!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

[E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / [Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 23.09.2024 – 28.09.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten